АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЯБОВСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.11.2018  № 117
пос. им. Желябова
Об утверждение Методики и расчетов
распределения межбюджетных трансфертов,
передаваемых из бюджета сельского поселения
Желябовское в местный бюджет
Устюженского муниципального района
на  2019 год и плановый период 2020 и 2021 года

В соответствие со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения Желябовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить методику и расчеты распределения межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета сельского поселения Желябовское в местный бюджет Устюженского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Методика вступает в силу с момента подписания и распространяется на все правоотношения возникшие с 01.01.2019.

Глава сельского
поселения Желябовское                                                                    А.В. Игнатьев

	Приложения
Утвержден постановлением
администрации сельского
поселения Желябовское
от 29.11.2018  № 117

Методика и расчеты распределения межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета сельского поселения Желябовское в местный бюджет Устюженского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 года

Методика распределения межбюджетных трансфертов на содержание органов исполнительной власти местного самоуправления, обеспечение деятельности органов финансового надзора.

 1. Методика расчетов межбюджетных трансфертов на содержание органов исполнительной власти местного самоуправления.

МБТив = МБТиврз+ МБТивит+ МБТивпо; где
МБТиврз - размер межбюджетных трансфертов на содержание органов исполнительной власти местного самоуправления в сфере размещение закупок на поставку выполнения работ и оказание услуг для муниципальных нужд;
МБТивит - размер межбюджетных трансфертов на содержание органов исполнительной власти местного самоуправления в сфере муниципальных технологий;
МБТивпо - размер межбюджетных трансфертов на содержание органов исполнительной власти местного самоуправления в сфере правового обеспечения деятельности органов местного самоуправления;

МБТиврз = Сспец * Км; где
МБТиврз - размер межбюджетных трансфертов на содержание органов исполнительной власти местного самоуправления в сфере размещение закупок на поставку выполнения работ и оказание услуг для муниципальных нужд;
Сспец - объем ежемесячных расходов на содержание специалиста обеспечивающего выполнение передаваемого полномочия;
Км – количество месяцев содержание специалиста.
МБТивит = Сспец * Км; где
МБТивит - размер межбюджетных трансфертов на содержание органов исполнительной власти местного самоуправления в сфере муниципальных технологий;
Сспец - объем ежемесячных расходов на содержание специалиста обеспечивающего выполнение передаваемого полномочия;
Км – количество месяцев содержание специалиста.

МБТивпо = Сспец * Км; где
МБТивпо - размер межбюджетных трансфертов на содержание органов исполнительной власти местного самоуправления в сфере правового обеспечения деятельности органов местного самоуправления;
Сспец - объем ежемесячных расходов на содержание специалиста обеспечивающего выполнение передаваемого полномочия;
Км – количество месяцев содержание специалиста.

2. Методика расчетов межбюджетных трансфертов на обеспечение деятельности финансовых органов.

МБТфо = МБТфовк + МБТфоскд; где
МБТфовк - размер межбюджетных трансфертов на обеспечение деятельности финансовых органов внутреннего муниципального контроля;
МБТфоскд - размер межбюджетных трансфертов на обеспечение деятельности финансовых органов счетно-контрольной деятельности;

МБТфовк = Сспец * Кк + Рп; где
МБТфовк - размер межбюджетных трансфертов на обеспечение деятельности финансовых органов внутреннего муниципального контроля;
Сспец - объем ежемесячных расходов на содержание специалиста обеспечивающего выполнение передаваемого полномочия;
Кк – количество кварталов содержание специалиста.
Рп – разовый месячный платеж.

МБТфоскд = Сспец * Км + Омбт; где
МБТфоскд - размер межбюджетных трансфертов на обеспечение деятельности финансовых органов внешнего муниципального контроля;
Сспец - объем ежемесячных расходов на содержание специалиста обеспечивающего выполнение передаваемого полномочия;
Км – количество месяцев содержание специалиста;
Омбт – обеспечение материально-технического обеспечения.